
エコー学納懇談会2017

拝啓

時下　貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

本年も「エコー学納懇談会」を例年通り開催させていただきます。

私どもの文具業界もなかなか激動の時期に突入！

昨日までの事業が明日も引き続き出来るとは限らないような様相を示し始めています。

皆様の現場でも、少子化＋ペーパーレス＋ＩＣＴ教育環境の激変…

しっかり情報武装しなければ取り残されかねない状況ではないでしょうか。

今回もエコーのご提案の数々をぜひご覧ください。

こんな環境だからこそ、皆様としっかり手を携えていきたいとエコーは考えているのです。

メーカー各社様ともども皆様のご来場をこころよりお待ちしております。

敬具

2017年6月

エコーマインド株式会社

チーム学納

日時      　　２０１７年 ７月 ２７日（木）　ＰＭ３：００　スタート　　〈少し前にご着席ください〉

会場　　　　　　天満橋・大阪キャッスルホテル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　京阪と大阪地下鉄の「天満橋駅」の上になります

　　　　　　　　　　　　　　　　　　京阪シティモール（旧松坂屋）の上、ＯＭＭのむかい　

　　　　　　　　　　　　　　

プログラム　　　15:00 エコーからのご挨拶　　

メーカー様のおすすめ情報をお聞きください

16:00 展示会　

それぞれのメーカーブースにて商品展示・説明

17：50頃 懇親宴・ご歓談

主　催 エコーマインド株式会社

アピカ株式会社

ぺんてる株式会社

協　賛 主力メーカー様各社


	Sheet1

